
Mateřská Škola Chotiměi, Chotim éř 94, 4LO 02 Lovosice, příspěvková organizace

Zápis do MŠ chotiměř
Z rozhodnutí ministerstva Školství, mládeže a tě|ovýchovy ze dne 3.4. 2o2o
proběhnou zápisy do mateřských škol bez přítomnosti dětí a zákonných
zástupců.

způsobem v termínu od 2.- ].6. 5. 2020:

].. datovou schránkou MŠ Chotiměř- tD:jjqr2sa
2. e- mailem s elektronickým podpisem (nestačí prostý e-mail)
3. poštou - Mateřská škola Chotiměi Chotiměř 94,4t0 02 Lovosice
4. osobně do schránky VlŠ dne 11. 5. 2020 do 16 hod.

Dokumenty k do1,ož9ní:

1. vyplněná a podepsaná žádost o přijetík předškolnímu vzdělávání
2. kopie občanského průkazu (po kontro|e bude skartována)
3. kopie rodného listu dítěte (po kontrole bude skartována)
4. kopie očkovacího průkazu (po kontrole bude skartována)

Pro děti, které dosáhnou k 31. 8.2o2o pěti tet, je předškolní vzdělávání povinné.
Povinné očkování se na tyto děti nevztahuje.
Kritéria Pro přijímání dětíjsou zveřejněna na úřední desce vš chotiměí oú
Chotiměř a na webových stránkách MŠ.

Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno na úřední desce Mš Chotiměí oú
Chotiměř a na webových stránkách MŠ. Rozhodnutí o nepřijetí bude zas|áno
PoŠtou. RegistraČní ČÍslo, pod kterým bude žádost přijata, bude oznámeno
zákonným zástupcům tel.

Tiskopis žádosti o přijetí je k dispozici na webových stránkách Mš.
V případě potřeby voIejte tel. : 601 37g 348

Bc. Eva

MatcřrIá
ňJ;i' 94, 60 _o2 

t,o'voglce

lČO: ?2745OO2
pfinFetfheva oťgatilřaaD

V Chotiměři dne 6. 4.2020



Mateřská škola Chotiměř, Chotiméř 94, 4L0 02 Lovosice, příspěvková organizace

Kritéria přiiímacího řízqní na školní rok 2020 - 2].

předškolní vzdělávání se podle § 34 odst. 1 školského zákona organizuje zpravidla pro děti

ve věku od 3 do 6 let, nejdříve však pro děti od 2 let.

Pobyt Trvalý pobvt v obci 1

věk dítěte 6let k 31. 8. 2020 5

5let k 31.8.2020 4

4 rokv k 31. 8. 2020 3

3 rokv k 31. 8. 2020 2

2 roky k 31. 8. 2020 1

lndividuá]ní situace
dítěte

Mateřskou školu navštěvuje
sourozenec

1

Upřednostnění se týká též dětí občanů Evropské unie či občanů třetích zemÍ, kteří mají

hlášeno místo pobytu na území obce. Občané třetích zemí jsou povinni doloŽit oprávnění

k pobytu na území České republiky ve smyslu ustanovení § 20 odst. 2 písm. d/ školského

zákona.

V případě, že byla podána žádost již v předešlém roce a dítě nebylo přijato, připoČÍtá se

tomuto dítěti 1 bod za opakovaný zápis. Toto kritérium se již nebude zohledňovat

v následujícím roce.

Kritéria v přijímacím řízení budou použita v případě, že počet žádostí bude vyŠŠÍ neŽ je

volná kapacita MŠ pro školní rok2O2Ol23,,

Způsob vyhodnocování: Na základě uvedených skutečností v žádosti budou každému dítěti

přiděleny body dle stanovených kritérií. Přednostně bude přijato dítě s vyšším bodovým

ohodnocením. V případě rovnosti bodů (shodnosti posuzovaných kritérií) budou dále,

upřednostněny děti dříve narozené. 
- 

,/(a /
V Chotiměři dne 4. 4.2O2O ec. eř\skotová"/

Ř"aitďí]vš chotlměř

MateřskÁ 3kola Chotinrě_ř

Chottměř 94, 41o,91],ovoelce
tčo: zzzasooz _

pns{e*ttovl §rg§Nr§§q


